Башкортостан республикаһы Балтас

районы муниципаль районының

территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район               Республики

Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

8 августа  2019 года                № 123/534

«О направлении в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан списка кандидатур для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий»

На основании пункта 9 статьи  26, п. 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012

года № 152/1137 (далее - Порядка),  территориальная избирательная комиссия

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛА:

1. Направить в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан список кандидатур, подлежащих исключению из резерва составов

участковых комиссий муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Хаматнурову

Р.Х., секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Балтачевский район Республики  Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии     С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии     Р.Х. Хаматнурова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии МР

Балтачевский район РБ

от «08»августа  2019 г.

№123/534

С П И С О К

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка

№

п/

п

Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

№

избиратель

ного

участка

1.

Гильванова Рамзия

Фаниловна

Башкирским региональным отделением

политической партии  «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

1134-

1135,1160-

1164

на основании подпункта «б» пункта 25 Порядка

№

п/

п

Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

№

избиратель

ного

участка

2.

Фатхутдинова

Гульнара

Тимерзяновна

БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

1172

3.

Фатхуллина Разидя

Рафисовна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

1166

4.

Хаиртдинова Зинира

Мугаллимовна

Башкирским региональным отделением

политической партии  «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

1151

5.
Балягутдинова Галия

Магсумовна

Всероссийской политической партии

«ПАРТИЯ РОСТА»

1151

6. А Беляев Георгий Башкирским региональным отделением 1150

Иванович политической партии  «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

7.
Кильбахтин Марс

Рахимьянович

Совет СП Кунтугущевский сельсовет 1150

8.

Нигамаев Илшат

Сибагатович

Политическая партия ЛДПР-

Либерально-демократическая партия

России

1177

9.

Набиуллин Лутфулла

Ханифович

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

1137

10.

Шайнуров Фарит

Нурлыгаянович

Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Башкортостане

1137

11.

Хаков Ильнур

Маликович

Башкирским региональным отделением

политической партии  «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

1137

12.

Хакова Рафила

Рафитовна

Политическая партия ЛДПР-

Либерально-демократическая партия

России

1137

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№

п/

п

Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

№

избиратель

ного

участка

1.
Аскарова Фарида

Дамировна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

1133

2
Гардиева Рязиля

Рафиловна
Совет СП Сейтяковский сельсовет 1137

3
Фатхинурова Рита

Сафинуровна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

1138

4
Акберова Расила

Вадиховна

Всероссийской политической партией

«ПАРТИЯ РОСТА»
1138

5
Гимранова Алесья

Олеговна

Башкирским региональным отделением

политической партии  «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

1147

6 Дильмиева Анфиса Политическая партия ЛДПР- 1147

Гайнулловна Либерально-демократическая партия

России

7
Минилиев Анисим

Минилбаевич

Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Башкортостане

1147

8
Ибрагимова Фаукия

Фаукатовна

Политическая партия ЛДПР-

Либерально-демократическая партия

России

1149

9
Фархутдинов Фирдус

Гилуанович

Башкирским региональным отделением

политической партии  «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

1149

10
Макарова Валентина

Минниахметовна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

1150

11
Айметова Ирина

Александровна

Всероссийской политической партией

«ПАРТИЯ РОСТА
1150

12
Исламова Занифа

Магсумовна

РО ВПП «Союз труда» в Республике

Башкортостан
1151

13
Шаймухаметов Забир

Масхутович

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

1154

14
Файрушин Рашит

Аслямович

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

1166

15
Авхадиева Василя

Шайхинуровна

Башкирским региональным отделением

политической партии  «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

1166

16
Сафитдинова Зульфия

Фагиловна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

1167

17
Габдуллина Финария

Зуфаровна

Политическая партия ЛДПР-

Либерально-демократическая партия

России

1172

18
Галиева Эльмира

Рафиковна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

1172

19
Нургалиева Флюза

Нурлыгаяновна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан.

1178

20
Алексеев Николай

Денисович

Политическая партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Башкортостане

1181

21
Карамова Лариса

Фанавиевна

БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

1134-

1135,1160-

1164

22
Ахмадиярова Гузель

Фаезовна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

1134-

1135,1160-

1164